
令和 7 年 4 月吉日 

お取引先様各位 

ア ボ ッ ク 株 式 会 社                                  

代表取締役 柊山 菜穂子 

本社社屋建替え工事に伴う事務所仮移転のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、本社建て替えに伴い、下記の通り仮事務所へ移転することとな

りました。仮事務所での業務は 2025 年 4 月 21 日（月）より開始いたします。      

しばらくの間ご不便をおかけしますが 何卒ご了承賜りますようお願いいたします。  

まずは略称ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。                 

関係者の皆様に本内容を共有いただけますと幸いです。 

              敬 具 

仮事務所：〒880-0913 宮崎市恒久 3 丁目 27-15  

TEL：0985-50-6600 

FAX：0985-52-1471 

※電話・ＦＡＸは従来通り変更はございません 

 

仮事務所 


